
Uchwała Nr XXI/142/04
Rady Gminy G o ś c i  e r a d ó w

z dnia  25 listopada 2004 roku

w sprawie: zatwierdzenia Programu Ochrony Środowiska Gminy Gościeradów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z
2001 r. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.), 
Rada Gminy G o ś c i e r a d ó w 

                                            uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza  „Program Ochrony Środowiska  Gminy Gościeradów” stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


